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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. august 2020 - 31. juli 
2021 for HHJRPK ll A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. juli 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. august 
2020 - 31. juli 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Esbjerg, den 17. december 2021

Direktion

Jesper Rehné Jensen 
Direktør

Bestyrelse

Flemming Schmidt Jesper Hille Jesper Rehné Jensen 
Formand Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i HHJRPK ll A/S
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for HHJRPK ll A/S for regnskabsåret 1. august 2020 - 
31. juli 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse 
og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. juli 2021 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for regnskabsåret 1. august 2020 - 31. juli 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang 
af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav 
er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's 
etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt 
og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl.
 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed 
for vores konklusion.
 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.
 

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med 
årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at 
indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven.
 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Esbjerg, den 17. december 2021

Sædding Revision ApS
CVR-nr. 25510461

Simon Hessellund 
Registreret revisor
mne8317
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Virksomheden HHJRPK ll A/S
Kongensgade 93 
6700 Esbjerg

CVR-nr. 35852433
Stiftelsesdato 1. maj 2014
Regnskabsår 1. august 2020 - 31. juli 2021

Bestyrelse Flemming Schmidt 
Jesper Hille 
Jesper Rehné Jensen , Direktør

Direktion Jesper Rehné Jensen , Direktør

Revisor Sædding Revision ApS
Snedkervej 17
6710 Esbjerg V
CVR-nr.: 25510461

Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den 17. december 2021.
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i opførsel og udlejning af ejendomme.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. august 2020 - 31. juli 2021 udviser et resultat på kr. 
671.359, og selskabets balance pr. 31. juli 2021 udviser en balancesum på kr. 21.498.702, og en 
egenkapital på kr. 6.396.061.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

fe
1
e
1
e
fc

tZ
h
2
4
6
4
2
7
7

0
2



HHJRPK ll A/S

Anvendt regnskabspraksis

8 

Generelt
Årsrapporten for HHJRPK ll A/S for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere 
indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder 
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 
af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Ejendomsomkostninger består af omkostninger der vedrører driften af ejendommen, herunder udlejers
andel af el, vand og varme, reparation og vedligeholdelse, ejendomsskatter m.v.
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv.
 
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver og -gæld
Reguleringer af investeringsaktiver og -gæld målt til dagsværdi indregnes som selvstændig post i 
resultatopgørelsen.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt 
skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold 
til disses skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager 
sambeskatningsbidrag fra virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Investeringsejendomme
Investeringsejendomme omfatter investering i grunde og bygninger med det formål at opnå afkast af den 
investerede kapital i form af løbende driftsafkast og kapitalgevinst ved videresalg.
 
Investeringsejendomme indregnes på erhvervelsestidspunktet til kostpris med tillæg af omkostninger 
direkte foranlediget af anskaffelsen. Renter og øvrige låneomkostninger i opførelsesperioden indregnes i 
kostprisen.
 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdien. Ejendommens dagsværdi revurderes årligt 
på baggrund af den afkastbaserede værdiansættelsesmodel.
 
Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske 
område, hvor ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de 
eksisterende lejekontrakter, ejendommens vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det kommende 
år.
 
Nettoforrentningen beregnes som de samlede husleje indtægter med fradrag af direkte omkostninger i 
form af ejendomsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som pålignes 
investeringsejendomme divideret med investeringsejendommenes regnskabsmæssige værdi med fradrag 
af deposita.
 
Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under posten 'Værdiregulering af 
investeringsejendomme'.
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Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivninger på investeringsejendomme.
 
Investeringsejendomme er indregnet til dagsværdi, hvor stigning eller fald i dagsværdien indregnes i 
resultatopgørelsen. Der afskrives ikke på ejendommene. Dagsværdien er opgjort som et afkastkrav på 
mellem 5 og 7 %, afhængig af beliggenhed, vedligeholdelsesstand osv. Afkast omgøres til et normal-år, 
hvor der tages højde for lejekontraktens løbetid, lejens størrelse, lejers soliditet, forventet tomgang og 
ejendommens vedligeholdelsesstand. Gælden i ejendommene indregnes til amortiseret kostpris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til 
likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte 
anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 
indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske 
skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret 
kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen 
mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi 
på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets 
kursregulering på optagelsestidspunktet.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2020/21

kr. 
2019/20

kr. 

Bruttofortjeneste 1.009.063 1.035.936

Personaleomkostninger 1 0 0
Resultat før finansielle poster 1.009.063 1.035.936

Finansielle omkostninger -148.360 -157.054
Resultat før skat 860.703 878.882

Skat af årets resultat -189.344 -202.392
Årets resultat 671.359 676.490

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 671.359 676.490

671.359 676.490
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
AKTIVER

Investeringsejendomme 2 21.000.000 21.000.000
Materielle anlægsaktiver 21.000.000 21.000.000

Anlægsaktiver 21.000.000 21.000.000

Periodeafgrænsningsposter 139.223 135.662
Tilgodehavender 139.223 135.662

Likvide beholdninger 359.479 440.076

Omsætningsaktiver 498.702 575.738

Aktiver 21.498.702 21.575.738
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Balance 31. juli 2021
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
PASSIVER

Virksomhedskapital 500.000 500.000
Overført resultat 5.896.061 5.224.701
Egenkapital 6.396.061 5.724.701

Hensættelser til udskudt skat 674.100 674.000
Hensatte forpligtelser 674.100 674.000

Gæld til realkreditinstitutter 12.167.863 12.636.989
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 189.244 202.092
Langfristede gældsforpligtelser 3 12.357.107 12.839.081

Gæld til realkreditinstitutter 465.000 462.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser 0 19.406
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 202.092 127.177
Anden gæld 1.098.042 1.423.073
Deposita 306.300 306.300
Kortfristede gældsforpligtelser 2.071.434 2.337.956

Gældsforpligtelser 14.428.541 15.177.037

Passiver 21.498.702 21.575.738

Eventualforpligtelser 4
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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1. Personaleomkostninger
Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Investeringsejendomme
Kostpris primo 18.309.890 18.309.890
Kostpris ultimo 18.309.890 18.309.890

Dagsværdireguleringer primo 2.690.110 2.690.110
Dagsværdireguleringer ultimo 2.690.110 2.690.110

Regnskabsmæssig værdi ultimo 21.000.000 21.000.000

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse
af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 5,00% pr.
31.07.2021. En forøgelse af afkastkrav med 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 1.900 t.kr.
pr. 31.07.2021.

3. Langfristede gældsforpligtelser
Af de samlede langfristede gældsforpligtelser forfalder tkr. 10.321 efter 5 år.

4. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som 
vedrører sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JRPK Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 12.633, er der givet pant i ejendomme, hvis
regnskabsmæssige værdi pr. 31. juli 2021 udgør tkr. 21.000
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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 vELCpcXgRaHNEQgypu+x8A3iiX/b+2EGmd+AnNszH20=


 
D2oiCeKj7XPiSOwIJxct25NJOPvqMUSZPUMe1C60vfRO9ZqwIex4ZTfKUvlvu5nMdbLHwlmLsWyP
jq8cUc3cB/OylDWNzrBU60+zUybKwYEIzqWumVBJCp1xARsqOilFUbYA+Zr8adyB2WIWshuEN2zn
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4ieLO3YUjqXruPAYSnqmy2EWwsp6P97D75N4qQ==
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  TimeStamp MjAyMS0xMi0yMCAxMzo0MTo1MiswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 uW62lzo/6LrEd9diq/ADKgtSrAby1Y7HS9Qoiftt2BE=


 
Hj2c7adpNDPVXcuIMZ4tZ0Au+9madVEPAp5YdfLiJ2HBnIcovlbjDGF8ZRjsLSSGnl6C536KGL4J
cGoaHpsD4mo4wyQNX5T12RIwSGxMMlsV5xFW9m/zjQxSmixik/SJDxczWZ7bWz8tk0iQvySerISy
gzIa9rDoIZjC8RCtyn1GhDNXpiqDh/pp8PMgCXwB81daCOChWY8bAAq7yTs+2cBkg+ddhUy9yAFg
edoCZ8LLQg/SQUjWgHcwmTuS2Mdzuglx9QbP8WpUl6P6+lbHv1pBxunUj8mjnv44jXy/9ur2D5UN
DQoVkh9BZgumkzPTUczM+MqTCfjXqWgGlw9jqg==
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 5XjVg/UYSmzkaA9ZUJB6tHaHMAfkEqbqrrI9SAG4vMI=


 
PsPjVPo5koHQAQSzTPgXcx2VMtIUIQ36DdNorbZzO3sEhwdANEdvKyQvte2tm4Z4ohc136PGnMDZ
JRUMJA/PkvEQeV4GmTRuEykh8BTNPm/Uu5Cnx6lSeIsrbdDesnyZk6kKcJr3BgTNQoJ++oD860WH
OFt4x+i/WW1WqZ9C1KPNogHcOi6m0K/oL4vC0598SrOC58zjBTxvHWZ60DTVn6EVRBPAgT1jTxEa
sw7aT83vwxapDU7I22yRlFGZ7imjBaoLBZ6IUPWuii3FVs8u8yqbmDAoIUpWnNkt4pT5zuyKh0uX
vgd4JwuJYKLXxTpIe3NMvYOAEO2hKZxx7lOkvw==
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  TimeStamp MjAyMS0xMi0yMCAyMTozNzozMyswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 TztGma6L3GksrH7xH9Wq6JJvTq1t6XIaXesAWS4tXfI=


 
n87so1/fgmh5ycHV7mtr//XYC5DeXmdabwdnThZrfL4CITapw/MJbEbuAanWDXZC8MKK3KlgZVKW
0YRNkbxrFHH93PhGuxSZ7woeHE4c7Fhrdtu3ttBLUnlD5ruwDDnpVD9JJesrYrWe0Up+G54lzri2
ElGW2lhzQ0144A1BuAmeqmvHfLJXtO/UO0AeC19+EDL+O7ZG50YaceV4qHTVDZOD5FX4bnj+Tuf4
fSGMkRqkdCWJxzmvPi7HnL1li09Y7l3hd+Cd1XGyQwnlytRbIyWbh2JAEqLQZAX3keVpXyFHWD4H
ubEczVhOf9GzoBNzR/mHf+gxdWXKnwAQCVMB8g==
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